Договор №

оказания услуг по эвакуации

д. Чиршкасы

                                     «____» ____________ ______г.
Общество с ограниченной ответственностью «СпецТехЭвакуатор», далее именуемое Исполнитель, в лице Генерального директора Осипова Дмитрия Валериевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
___________________________________________,
далее именуемый   Заказчик, с другой стороны,

далее при совместном упоминании – Стороны, заключили настоящий договор (далее – Договор), о нижеследующем:

1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать ему  услуги по транспортировке следующего транспортного средства, принадлежащего Заказчику на праве собственности:

· Марка:
· Гос. Номер:
· VIN (идентификационный номер):
· Цвет:
· Модель/№ двигателя:
· Свидетельство о государственной регистрации транспортного средства:                                         ,
(далее – Транспортное средство) из места отправления в место назначения в порядке и на условиях, предусмотренных Договором и Правилами оказания услуг по эвакуации (далее – Правила).

2. Место отправления:
Место назначения:
3. Стоимость услуг Исполнителя по настоящему договору составляет сумму в рублях в размере, эквивалентном ___________________________ по курсу ЦБ РФ на день оплаты.
4. Оплата услуг Исполнителя по транспортировке производится Заказчиком в следующем порядке:
· 50 % от стоимости услуг, указанной в п.3 Договора, оплачивается Заказчиком в момент подписания настоящего Договора;
· оставшиеся 50 % - оплачиваются по факту оказанных по Договору услуг непосредственно в момент передачи Заказчику Транспортного средства в месте назначения.

5. В случае просрочки оплаты услуг по транспортировке Заказчик уплачивает Исполнителю пени в размере 0,5% от несвоевременно оплаченной суммы за каждый день просрочки.

6. Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами.
7. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, - по одному для каждой из Сторон.

8. Реквизиты и подписи Сторон:

	Исполнитель:

ООО «СпецТехЭвакуатор»

428014, ЧР, Чеб-ий район, д.Чиршкасы

(Сирмапосинского с.п.),ул.Куйбышева 1Б

Р/с 40702810911060000360 Чувашский РФ АО «Россельхозбанк» г.Чебоксары

БИК 049706752 К/с 30101810600000000752

ИНН 2116002226 КПП 211601001

ОГРН 1142135000083

Эл.Почта evakuator21@mail.ru
Тел. 8-927-846-44-44
Генеральный директор __________/Осипов Д.В.
	Заказчик:

_________________/